报业集团主管主办

官方微信 官方微博 新快报App移动客户端

星期三

农历癸卯年五月廿五

2023·7

12

www.xkb.com.cn中 产 · 白 领 的 全 媒 体

报料热线报料热线：：020020--8777633387776333 发行热线发行热线：：020020--8713391487133914总第总第91559155期期 国内统一刊号国内统一刊号：：CNCN4444--01800180

08

02

03

习近平主持召开中央全面
深化改革委员会第二次会议

审议通过了《关于建设更高水平开放型经济新体制促进构建新发展格局的意
见》《深化农村改革实施方案》《关于推动能耗双控逐步转向碳排放双控的意见》等

广州至澳门氹仔航线年底开通

黄埔至南沙东部快速通道动工
将连接起南沙大桥和在建的狮子洋通道 07

■■在广州市南沙新在广州市南沙新

区横沥岛尖的国际区横沥岛尖的国际

金融论坛金融论坛（（IFFIFF））永久永久

会址会址，，烈日下的建设烈日下的建设

者 正 进 行 幕 墙 施者 正 进 行 幕 墙 施

工工。。77月月 1111日日，，我国我国

正式入伏正式入伏，，一年中最一年中最

热 的 时 候 刚 刚 来热 的 时 候 刚 刚 来

到到。。新华社发新华社发

超长三伏开启超长三伏开启
4040天天